
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.06.2021 г. Ессентуки                       № 929 

 

 

                               
О внесении изменений в состав комиссии по проведению Всероссийской 
переписи населения 2020 года на территории города Ессентуки, утвержденный 
постановлением  администрации города Ессентуки от  06 июня 2019 года       
№ 748 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация города Ессентуки 

   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. Внести в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории города Ессентуки, утвержденный 

постановлением  администрации города Ессентуки от 06 июня 2019 года         

№ 748 «О проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на 

территории города Ессентуки» (с изменениями, внесенными постановлением 

администрации города Ессентуки от 05 декабря 2019 года № 1728,  от 

09.10.2020 № 1405 (далее – комиссия), следующие изменения: 

1.1.Исключить из состава комиссии Герасименко Е.В., Дыгина С.В., 

Катанова Д.Г., Шипулина Н.С. 

1.2.Включить в состав комиссии:  

Ангилов Василий Александрович главный врач ГБУЗ СК «Ессентукская 

городская клиническая больница»  

(по согласованию) 

 

Гогжаева Елена Владимировна директор ГБПОУ «Ессентукский ЦР» 

 



Капустин Алексей Игоревич и.о. начальника управления 

физической культуры и спорта 

администрации города Ессентуки 

 

 

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации 

города Ессентуки (Н.А.Радинская) опубликовать настоящее постановление на 

официальном сайте администрации и Думы города Ессентуки. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. управляющего делами администрации города Ессентуки Жучкову Н.А. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

 

Глава города Ессентуки                                                  А.Ю.Некристов  

 

 

 

 

 

 

 

 


